中国矿业大学党委部室文件

矿大宣传〔2022〕6 号

四月份二级单位党委（党工委、党总支）
中心组、党支部和教职工学习安排

各二级单位党委（党工委、党总支）：

现将 2022 年 4 月份二级单位党委（党工委、党总支）中心

组、党支部和教职工学习安排如下，请认真予以落实。

一、二级单位党委（党工委、党总支）中心组学习安排

（一）学习内容

1.习近平总书记关于新冠肺炎疫情防控系列重要讲话精神

2.深入推进大学治理能力和治理体系现代化建设

（二）思考题

当前新冠肺炎疫情形势严峻复杂，请结合工作实际思考如

何发扬历史主动精神，优化内部治理体系，坚决落实中央、省

委和学校党委部署安排，统筹抓好疫情防控和学校事业发展，

- 2 -

切实维护校园安全稳定。

二、党支部、教职工学习安排

（一）学习内容

1.习近平总书记关于新冠肺炎疫情防控系列重要讲话精神

2.《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》（职责篇）

（二）思考题

联系当前工作实际，深入思考如何发挥教职工党支部作用，

推动党建与业务相结合，激励教职工奋进担当，为落实立德树

人根本任务和推动能源资源特色世界一流大学建设贡献力量。

三、平时学习安排

原则上每周三下午为固定学习日。全体党员要将“学习强

国”APP 作为常态化自学平台，积极开展每天一学、每周一答、

每月一考等学习活动。（学习资料详见党委宣传部网站“理论武

装”栏目；学习反馈表电子版请及时发送邮箱4653@cumt.edu.cn。）

党委宣传部

2022 年 3 月 31 日

中国矿业大学党委宣传部 2022 年 4 月 2 日印发

	（一）学习内容
	（二）思考题
	二、党支部、教职工学习安排